

## Jeesus antaa tulevaisuuden ja toivon



### **Joh. 21: 1-14**

Kalastusta harrastavat kertovat kalajuttuja. Kaloista tulee isompia ja saaliista runsaampia ainakin niissä kalavaleissa.

Pietarin kalansaalis ei kuitenkaan ole kalavale.

Valtava kalaparvi tarttuu verkkoon, jolloin Jeesuksen rakastama oppilas ensimmäisenä ymmärtää, kuka rannalla on. Aiemmin evankeliumissa on kerrottu, kuinka Jeesus ruokkii suuren väkijoukon viidellä leivällä ja kahdella kalalla (Joh.6:1-13). Molemmat kertomukset ihmeellisestä ruokkimisesta painottavat, tämä ruoka eli ehtoollinen tulee Jeesukselta. Kalansaalis tulee Jeesuksen ihmeellisen neuvon avulla, ja kun oppilaat pääsevät saaliineen rannalle, Jeesuksella on jo valmis ateriala.

Mutta Jeesus käskee hakea myös niitä kaloja, jotka äsken saatiin. Pietari menee vetämään verkkoa maihin, ja ihmeenomaisesti hän nyt pystyykin siihen yksin, vaikka äsken seitsemän joukko ei riittänyt nostamaan verkkoa veneeseen. Voi olla, että tämä kohta on tarkoitettu enteeksi: ihmisten kalastaja Pietari ja hänen kirkkonsa tulee saamaan verkkonsa täyteen. Kuitenkin opetuslasten kalansaalista katsellessani en voi välttyä kateuden tunteilta. Ihmisten kalastajaksi itsekkin kutsuttuna ihmettelen heidän täpötäyttä verkkoaan. Miten kirkko ja kristityt todistavat Ylösnousesta tänä päivänä?

Koronan takia työpaikoilta lomautetaan väkeä, joltain työpaikka menee kokonaan, on myös konkurssien uhkaa. Elääkö tämän kaiken keskellä kaipaus kokonaisuuden ja kokonaisvaltaisen merkityksen löytymiseen? Mikä on kirkon tehtävä tämän poikkeustilan keskellä? Kirkon tehtävä voisi olla toimiminen vastavoimana kilpailuajattelulle ja muutokselle, joka musertaa monet alleen. Kirkon tehtävä on muistuttaa ja elää siitä, että ihmisen elämä itsessään on arvokas, vaikkei työpaikkaa olisikaan. Poikkeustilasta huolimatta ketään ei saa jättää ulkopuolelle. Tulevaisuuden ja toivon ylläpitäjänä kirkolla on edelleen korvaamaton tehtävä ja Ylösnoussut itse on tulevaisuus ja toivo.

*Rukoilemme:*

*Herra, meidän Jumalamme.*

*Sinä herätit Poikasi kuolleista*

*ja annoit monen todistajan julistaa*

*hänen ylösnousemistaan.*

*Auta meitä ottamaan uskossa vastaan*

*heidän todistuksensa.*

*Avaa silmämme näkemään,*

*kuinka Vapahtaja vieläkin tulee luoksemme*

*ja julistaa rauhansa. Aamen.*

*Siunatkoon meitä kaikkivaltias ja armollinen Jumala, Isä ja Poika ja Pyhä Henki. Aamen.*

**Eeva-Kaisa Laakko**

**vs. kappalainen**